PUEBLA
Estado de Actividades

Usr: gualberto Del 01/ene/2020 al 30/nov/2020
Rep: rptEstadoActividades

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fecha y | 07/dic/2020

hora de Impresion | 03:36 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$2,381,273.95
$497,675.94

$1,883,598.01
$693,918,128.19

$693,918,128.19
$693,918,128.19
$0.00

$696,299,402.14

$502,683,750.09
$470,750,424.57
$6,333,607.73
$25,599,717.79
$418,083.40

$418,083.40
$0.00

$0.00
$3,937,092.82
$3,937,092.82
$0.00

$507,038,926.31

$189,260,475.83

2019

$4,565,446.18
$986,247.78

$3,579,198.40
$531,206,525.03

$531,206,525.03
$531,206,525.03

$0.00

$535,771,971.21

$475,297,565.01
$441,060,796.99
$11,357,374.12
$22,879,393.90
$322,758.60

$322,758.60
$0.00

$0.00
$3,828,850.03
$3,828,850.03
$0.00

$479,449,173.64

$56,322,797.57

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son yesponsabilidad del emisor”.
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ING. SANTOS ALFONSO SERRASIO ENDEZ
DIRECTOR GENERAL

Page 1

007



